539 511 Actions Nouvelles, représentant environ 0,7 M€, soit environ 35,7% des Actions Nouvelles
allouées.

Pour rappel, l’opération bénéficiait, préalablement à son lancement, d’engagements de souscription
et de garantie garantissant 75,04% du montant de l’Offre (hors exercice de la Clause d’Extension).

Les garants sont appelés à hauteur de 25,48% de leur engagement pour permettre la souscription de
l’augmentation de capital à hauteur de 75%, soit environ 2 M€. Ainsi, 327 337 Actions Nouvelles ont
été allouées au bénéfice des investisseurs ayant consenti un engagement de garantie, soit environ
21,7% des Actions Nouvelles allouées.

L’augmentation de capital, d'un montant brut total d’environ 2,0 M€, prime d'émission incluse,
donnera lieu à l'émission de 1 511 364 Actions Nouvelles.

Incidence sur la répartition du capital et des droits de vote

À la connaissance de la Société, l’incidence de l’émission sur la répartition de son capital et de ses
droits de vote est la suivante :

Répartition du capital à l’issue de l’Offre

 Avant l’Offre Après l’Offre

Nombre d’actions
% du capital et
droits de vote

(théorique)
Nombre d’actions

% du capital et
droits de vote

(théorique)

P.C.G.1 8.428.789 50,53% 8.486.691 46,65%

Jan HOFLACK 1.242.671 7,45% 1.356.307 7,46%

Karine LIGNEL 226.355 1,36% 226.355 1,24%

CoDir et salariés
dont historiques

298.701 1,79% 298.701 1,64%

Auto-détention 22.464 0,13% 22.464 0,12%

Flottant 6.460.534 38,73% 7.800.360 42,88%

TOTAL 16.679.514 100,00% 18.190.878 100,00%

Sur la base du capital social post-opération, la participation d’un actionnaire qui détenait 1,00% du
capital de la Société préalablement à l’augmentation de capital et n’ayant pas souscrit à celle-ci sera
portée à 0,92%.

Pour rappel, cette opération n’a pas donné lieu à l’établissement d’un prospectus soumis à
l’approbation de l’Autorité des marchés financiers (« AMF »).

Utilisation des fonds

Pour rappel, le produit net des fonds levés dans le cadre de cette opération permettra d’assurer le
besoin de financement complémentaire relatif aux programmes cliniques et précliniques prioritaires